
ＦＡＸ番号 0747-64-0730 

和漢胃腸薬 陀羅尼助丸 注文書 

商品名 定価 数量

お徳用 1200 粒/４０回分 １１００円

2700 粒/９０回分 ２２００円

2400 粒容器入り８０回分 ２２００円

専用携帯ケース無料 □不要 □要１１０円

分包 30 粒×6 包入 ３３０円

30 粒×12 包入 ５５０円

30 粒×27 包入 １１００円

30 粒×27 包箱入 １１００円

葛製品 吉野葛 ６００円

しょうが葛湯 インスタント ５００円

葛きり ４３０円

吉野本葛 １１００円

お菓子 だらにすけ羊羹（夏季のみ） ５４０円

お支払方法 □ 郵便振替（手数料無料）

※商品到着後同封しています振替用紙にてお願いいたします。

※現金で払込みの場合、取扱手数料１１０円が加算されます。
ゆうちょ銀行口座からの払込みは無料です。

□ コンビニエンス払い（手数料無料）

※商品到着後同封しています払込用紙にてお願いいたします。

□ 代金引換[クロネコ・郵便局]（代引手数料２７０円が加算されます）

□ 銀行振り込み[三菱ＵＦＪ銀行]（振込手数料ご負担頂きます）
※11000 円以上のご注文は、各お支払いの手数料は無料です。

※5500 円以上のご注文は送料無料です。

ご住所

お名前

電話番号

時間指定等のご要望がございましたらご記入ください。

638-0431
奈良県吉野郡天川村洞川１６８番地

陀羅尼助丸販売元 辻彦平本舗

0120-65-0635 

ケースのみ注文の
場合は有料

（（1100円未満のご注文は手数料110円頂きます）

owner
取り消し線




